SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, TORNA

PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Marcel Cordeiro Ricco para o emprego de Mecânico de Manutenção.
- Candidato Rogerio Henrique Santos para o emprego de Mecânico de Manutenção.
Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos no Setor de RH do SAMAE de Mogi Guaçu, à

Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019:

1 - Para os empregos de Engenheiro Civil, Operador de ETA de Distrito e Operador de ETE, a nota final é igual a nota
obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Mecânico de Manutenção e Motorista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva

somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Objetivas de todos os empregos e para
Prova Prática de Motorista.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos do

SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi Guaçu/SP, publicadas no jornal “Tribuna do Guaçu” e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito que se declarou negro para concorrer a

reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no SAMAE de Mogi Guaçu, à Rua Paula Bueno, n.º 240 – Centro – Mogi
Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 08 de novembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MOTORISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome  Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 18600704 Carlos Eduardo Colla 23113120-3 70,0 94,0 164,0 20/02/1970
2 18600804 Marcio José Negretti 19112941-0 65,0 89,0 154,0 28/05/1969
3 18600179 Rogério Ferreira 320883589 65,0 85,0 150,0 28/08/1982
4 18600343 Lucas de Oliveira Cardoso 368707945 70,0 77,0 147,0 23/09/1994
5 18600238 Alessandro José Fernandes Aleixo 179872783 65,0 69,0 134,0 19/03/1969
6 18600182 Francisco Franco de Andrade Júnior 146447864 62,5 52,0 114,5 10/06/1962

Mogi Guaçu, 08 de novembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos